

Dotyczy: **Zapytania ofertowego znak sprawy GKBI.271.4.2020.JB**
„Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wokół zalewu”

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jaki wpłynęły od Wykonawcy :

Pytanie 1.

Czy przewiduje się możliwość wydłużenia terminu realizacji , biorąc pod uwagę potencjalny termin rozpoczęcia prac (zawarcie umowy), jak i wymogi proceduralne występujące w trakcie sporządzania planu, jak wnioski, opinie i uzgodnienia, partycypacja społeczna, zgłaszanie uwag?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 2.

Czy zakup map do celów projektowych leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź.

Do czego Wykonawca potrzebuje map do celów projektowych? Mapy zasadnicze w wersji cyfrowej zostaną bezpłatnie udostępnione przez Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Opocznie.

Pytanie 3.

Czy należy się liczyć, że wystąpi potrzeba zmiany przeznaczenia terenów leśnych i rolnych, oraz w konsekwencji sporządzenie wniosków i uzyskanie stosownych zgód?

Odpowiedź.

Nie.

Z up. Dyrektora Drzewicy
Asin
mgr inż. Jarosław Bomba
KIEROWNIK REFERATU GKBI